АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Распоряжение

	04 сентября 2023 г.
	№ 87
	      ст. Новороговская

	 О внесении изменений в распоряжение
Администрации Новороговского сельского поселения   от 06.02.2022 года № 18  «О создании  комиссии Администрации Новороговского сельского поселения по учёту поступления и выбытия подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

В связи с приведением нормативно-правовых актов Администрации Новороговского сельского поселения, кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Новороговского сельского поселения  от 06.02.2022 года № 18 «О создании  комиссии Администрации Новороговского сельского поселения по учёту поступления и выбытия подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»:

1.1. Приложение №  2 к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения от 06.02.2022 № 18 изложить  новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                      Романов В.Г.
Приложение № 2
к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения

от 06.02.2023 года №  18
Приложение № 2
к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения

от 04.09.2023 года №  87
                    Состав
           комиссии  Администрации Новороговского сельского поселения по учету поступления и выбытия подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
      1.  Романов Владислав Геннадьевич - глава Администрации Новороговского сельского поселения, председатель комиссии;

      2. Самарцева Юлия Евгеньевна - заведующий сектором экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;
     3. Болдарева Елена Борисовна - ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения - секретарь комиссии

 Члены комиссии:

      4. Кумпан Елена Викторовна – главный  специалист Администрации Новороговского сельского поселения;
      5. Строкова Наталья Владимировна- старший инспектор Администрации Новороговского сельского поселения
2